



UNIwersytet GDAŃSKI



UNIwersytet GDAŃSKI I OSTC POLAND URUCHAMIAJĄ WSPÓLNE LABORATORIUM TRADINGOWE

OSTC Poland oraz Uniwersytet Gdański mają przyjemność poinformować o otwarciu wspólnego Laboratorium Tradingowego.

Laboratorium wyposażone jest w nowoczesny sprzęt komputerowy oraz oprogramowanie umożliwiające studentom wypróbowanie sił w środowisku odzwierciedlającym to, w którym na co dzień pracują profesjonalni traderzy na globalnych rynkach finansowych. Laboratorium Tradingowe wykorzystywane będzie do prowadzenia zajęć dydaktycznych, np. z analizy technicznej czy rynków finansowych, a ponadto zarówno studenci, jak i kadra naukowa będą prowadzić w nim projekty badawczo-rozwojowe. Dla studentów pasjonujących się rynkami finansowymi zapoznanie się ze specyfiką pracy tradera pod okiem doświadczonych managerów OSTC jest najłatwiejszą i najpewniejszą drogą, by dołączyć do zespołu pracowników tej firmy.

Uniwersytet Gdański, założony w 1970 roku, jest dynamicznie rozwijającą się i największą w regionie pomorskim uczelnią wyższą, łączącą tradycję z nowoczesnością. Najedenastu wydziałach ponad trzydzieści tysięcy studentów, doktorantów oraz słuchaczy studiów podyplomowych zdobywa wykształcenie we wszystkich niemal dziedzinach wiedzy akademickiej i w zawodach poszukiwanych na rynku pracy. Kadra naukowa UG liczy tysiąc siedemset pracowników naukowo-dydaktycznych. Dla Uniwersytetu Gdańskiego ważne jest rozwijanie więzi między działalnością naukową a praktyką gospodarczą. Wyrazem tego jest również nawiązanie współpracy z OSTC Poland. Laboratorium Tradingowe mieści się na Wydziale Ekonomicznym UG w sali 518. Wydział Ekonomiczny kontynuuje tradycje sopockiego ośrodka nauk ekonomicznych wywodzącego się z Instytutu Morskiego utworzonego w 1942 roku w Warszawie przy tajnym Uniwersytecie Ziemi Zachodnich. Pod obecną nazwą funkcjonuje od 1993 roku. Wydział oferuje kształcenie w ramach trzech kierunków studiów:

ekonomia, międzynarodowe stosunki gospodarcze oraz biznes i technologia ekologiczna (wspólnie z Wydziałem Chemii UG). Obecnie studiuje tu łącznie około 4000 studentów. Z Laboratorium Tradingowego korzystać będą studenci Wydziału Ekonomicznego, a także sąsiedniego Wydziału Zarządzania UG. Na Wydziale Zarządzania studiuje łącznie około 4800 studentów.

OSTC Poland to liczący się na globalnym rynku finansowym zespół zawodowych traderów aktywnych na największych międzynarodowych giełdach instrumentów pochodnych, m.in. NYSE Euronext, CME, Eurex i ICE. OSTC czerpie z wiedzy i doświadczenia założycieli firmy - traderów z wieloletnim stażem. Obecnie biura firmy znajdują się w Polsce (Warszawa, Łódź, Gdańsk, Poznań, Kraków) oraz w Kanadzie, Indiach, Hiszpanii, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Turcji i Rosji. Sukces OSTC zaowocował nie tylko dynamicznym rozwojem firmy, ale został także doceniony przez otoczenie biznesowe: firma zdobyła nagrodę Ruban d'Honneur European Business Awards, jak również Godło Inwestora w Kapitał Ludzki w latach 2012 i 2013. OSTC od lat realizuje misję wspierania młodych i ambitnych ludzi w realizacji ich marzeń o pracy na międzynarodowych rynkach finansowych. Między innymi w tym celu firma ta podejmuje ścisłą współpracę z czołowymi uczelniami ekonomicznymi na całym świecie. Jedną z form tej współpracy są innowacyjne Laboratoria Tradingowe.

Uroczyste otwarcie Laboratorium odbędzie się w dniu **4 listopada 2014 roku o godzinie 13.00 na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Gdańskiego w Sopocie** przy ul. Armii Krajowej 119/121 – sala C301.

Przedstawiciele OSTC i Uniwersytetu Gdańskiego chętnie odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania, a także zaprezentują możliwości wykorzystania Laboratorium.



WWW.OSTC.COM